―Koriyama City Press Release― 郡山市報道資料

郡山市音楽連盟様から、「音楽堂整備基金」へ寄附の申し出をいただきましたので、寄附受納

及び感謝状の贈呈を行います。

１ 日  時  ４月 11日（木）午後４時

２ 場  所  市役所秘書課応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者   郡山市音楽連盟 様

４ 出席者  郡山市音楽連盟 会長   近内 利男（こんない としお）様

                副会長  数馬 雅子（かずま まさこ）様

                事務局長 菅野 史夫（すがの ふみお）様

５ 寄附額   119，821 円

６ 対 応  郡山市長

      文化スポーツ部長

      ＜寄附の趣旨等＞

          音楽堂建設に役立ててほしいとの意向で、寄附の申し出をいただくもので、

寄附は、平成２６年から６回目となります。

 このたびの寄附は、各音楽団体が演奏会において募金を募ったものです。

平成 31 年４月９日

郡山市文化スポーツ部

文化振興課

担当：宮嶌 孝明

TEL：924－2661

寄附受納及び感謝状の贈呈について